

## Handlingsplan Bodø eldreråd – et rådgivende organ for Bodø kommune

Aktivitet	Tidspunkt	Ansvar /oppfølging	Utført
Arbeidsformen i Eldrerådet Forberedelsene til møtet Skriftlige innspill til drøfting	Jobbes med hele valgperioden	Samtlige medlemmer i Eldrerådet	
Utarbeide en presentasjon av Eldrerådet	Straks	Leder, med innspill fra de øvrige medlemmene	30.09.2024
Jobbe for å få økt eget budsjett, da får vi større handlefrihet i Eldrerådet	Fortløpende, i forbindelse med utarbeiding/revidering av budsjett	Samtlige medlemmer i rådet	
FNs internasjonale eldredag (Eldrefesten)	1. oktober hvert år	Eldrerådet i samarbeid med Frivillighetssentralen bidrar.	Deltatt 1.10.2024
Velferdsteknologi	Fortløpende i hele valgperioden	Eldrerådet	
Demensplan i kommunen/oppfølging av Bodø kommunes Demensplan for 2023 - 2025 – jobbe for gode bolig og aktivitetstilbud for personer med demens	Straks/så snart som mulig	Eldrerådet påvirker kommunen til å gjennomføre vedtakene i planen	
Øke eldrerådets tilgjengelighet. Virkemidler: - Planlegge besøksvirksomhet i forbindelse med møtene, besøke institusjoner i kommunen - Jobbe for å forsterke påstanden om at eldre er en ressurs - Gjøre Eldrerådet kjent for lettere å få kontakt med eldre og andre brukere - Jobbe med markedsføring av rådet og skrive avisinnlegg.	Fortløpende	Samtlige medlemmer i Eldrerådet	
Jobbe for økt gjennomføring av universell utforming i kommunen (CRPD)	Nå, må være pådrivere	Eldrerådet påvirker kommunen for å få fortgang i gjennomføringen	

<p>Øke eldrerådets reelle innflytelse:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Komme tidligere inn i politiske prosesser/ referansegrupper for kommunale saker som berører eldre, ikke bare få uttalelsesrett etter at saker er ferdig utredet</li> <li>- Jobbe med at Eldrerådet i større grad selv kan sette saker på den politiske dagsordenen</li> <li>- Gi innspill til økonomien i kommunen, prioritering, fordeling og distriktenes rolle</li> </ul>	<p>Snarest</p>	<p>Alle medlemmene i rådet</p>	
<p>Etablere kontakt med eldreorganisasjoner, Nasjonalforeningen for folkehelse, Nordland fylkes eldreråd, Rådet for personer med funksjonsnedsettelse, for å bli mer slagkraftig.</p>	<p>Kontinuerlig kontakt med Rådet for personer med funksjonsnedsettelse. Årlige fellesmøter med Nordland fylkes eldreråd</p>	<p>Alle medlemmene i Eldrerådet</p>	
<p>Generasjonssamarbeid med for eks. Ungdomsrådet</p>	<p>Kontinuerlig</p>	<p>Alle medlemmene i Eldrerådet</p>	
<p>Jobbe for oppfølging av helsetilbud for eldre, spesielt fri tannhelse for minstepensjonister over 75 år.</p>	<p>Kontinuerlig</p>	<p>Alle medlemmene i Eldrerådet</p>	
<p>Jobbe for styrking av kommunens kulturtilbud til eldre, videreutvikling av «Den kulturelle Spaserstokk», styrke aktivitetstilbudene på institusjonene Arbeide for å få reell innflytelse /medbestemmelse ved å få med representanter i og under prosjektarbeid ed det som planlegges i kommunen og som berører eldre og fremtidige eldre. Ikke bare få uttalelsesrett etter at saken i grunnen er ferdig utredet. Jobbe for at eldrerådet i større grad selv kan sette saker på dagsordenen</p>	<p>Hele tiden</p>	<p>Alle medlemmene i Eldrerådet</p>	

Utkast 14. oktober 2024 – revideres vår 2025

Jobbe for tilrettelegging av hverdagens gjøremål for hjemmeboende, kommunikasjon, data, og økonomi	Snarest	Ale medlemmer i Eldrerådet	
--	---------	----------------------------	--